[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» декабря 2017г.

                                                 № 102
Об отмене постановления Администрации
Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 25.08.2017г. № 65 «Об  утверждении плана
проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2018 год»
В соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области, Администрация Кругловского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области

п ос т а н о в л я е т:
          1. Отменить постановление Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.08.2017г. № 65 «Об  утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кругловского  сельского  поселения

Руднянского района Смоленской области

                 Т.П. Силаева